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Rozwój branży mediów elektronicznych w Polsce jest tematem odbywającej się 11-12
maja 2015 r. w Toruniu Ogólnopolskiej Konferencji Operatorów Komunikacji
Elektronicznej.

Gośćmi konferencji w Hotelu Copernicus są przedstawiciele operatorów sieci kablowych, mobilnych,
nadawców telewizyjnych, dostawców i producentów treści audiowizualnej oraz sprzętu,
infrastruktury, rozwiązań technologicznych i teleinformatycznych, a także przedstawiciele instytucji
regulacyjnych, parlamentu oraz rządu. Patronat nad wydarzeniem sprawuje Prezydent Miasta
Torunia Michał Zaleski, który 12 maja spotkał się z gośćmi konferencji.  Wśród nich są szefowie
największych stacji telewizyjnych w Polsce, m.in. założyciel Polsatu Zygmunt Solorz-Żak, wiceprezes

TVP Marian Zalewski oraz przedstawiciele instytucji nadzorujących rynek medialny - pani minister Iwona Wendel z Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju oraz wiceprezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej Lidia

Kozłowska. Podczas toruńskiej konferencji nastąpiło symboliczne otwarcie nowego kanału telewizji TVN Fabuła, którym kieruje Maciej Świerzawski. 

Uczestnicy konferencji rozmawiają w Toruniu o najważniejszych zagadnieniach dotyczących rozwoju
mediów elektronicznych w Polsce, jak:

Nowe wyzwania rynku mediów i telekomunikacji w Polsce w obliczu konsolidacji

Zmiany w prawie telekomunikacyjnych i konsumenckim – konsekwencje dla rynku mediów i telekomunikacji

Prawa autorskie na różnych polach eksploatacji

Inwestycje w infrastrukturę, stan obecny, perspektywy wynikające z POPC

DOCSiS 3.1 – możliwości a wymagania sieciowe

Krajobraz internetu szerokopasmowego w Polsce po inwestycjach pierwszej perspektywy 2007–2013
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Raport PWC – wpływ branży kablowej na rozwój gospodarczy i kulturowy Polski

Rola organizacji pozarządowych w realizacji POPC

Podczas konferencji nadawcy, producenci oraz dostawcy sprzętu i usług prezentują również nowości
techniczne i najnowszą ofertę kanałów tematycznych. Konferencji towarzyszy IV Forum Telewizji
Lokalnych. W programie spotkania są m.in. warsztaty dotyczące przygotowania projektów
operatorów TVK do udziału w konkursach POPC oraz możliwości i wyzwań dla operatorów kablowych
działających w sieciach spółdzielczych.

Organizatorem Ogólnopolskiej Konferencji Operatorów Komunikacji Elektronicznej 2015 jest Polska
Izba Komunikacji Elektronicznej (PIKE), która zrzesza około 110 firm stanowiących integralną część
polskiego rynku mediów elektronicznych oraz Polska Fundacja Wspierania Rozwoju Komunikacji
Elektronicznej „PIKSEL”.
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